
ВОСТОЧНАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ШЕСТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.10.2023 № 36 

пгт Восточный 

 

О выражении согласия на принятие в муниципальную 

собственность жилых помещений 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 

соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ 

«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и 

признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской 

Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и 

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев и обсудив решение 

Омутнинской районной Думы Кировской области от 27.09.2023 № 37 «Об 

утверждении перечня имущества передаваемого в собственность муниципального 

образования Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской 

области», Восточная городская Дума Омутнинского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Выразить согласие на принятие в муниципальную собственность 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области жилые помещения, согласно приложению.  

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на официальном 

сайте администрации Восточного городского поселения в сети интернет. 

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике основных муниципальных 

правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования 

Восточное городское поселение. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 
Председатель  

Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области    Д.В. Рылов  

 

Глава Восточного 

городского поселения    В.В. Корепанов 
 



Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

решением  

Восточной городской Думы 

от 25.10.2023 № 36 

 

 

 

Перечень 

жилых помещений, безвозмездно принимаемых в муниципальную собственность муниципального образования 

Восточное городское поселение Омутнинского района Кировской области из муниципальной собственности 

муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области 

 
№ 

п/п 

Вид  

имущества 

Наименование 

объекта 

Местонахождение 

объекта (адрес) 

Технические 

характеристики объекта 

(год выпуска, площадь, 

реестровый номер, 

кадастровый номер) 

Балансовая 

стоимость 

объекта 

(рублей) 

Основание нахождения объекта у 

юридического лица (вид документа, 

дата, номер) 

Прочие 

условия 

1 жилое 

помещение 

квартира Кировская обл. 

Омутнинский р-н, 

пгт Восточный,  

ул. Пионерская, 

д. 5, кв. 17 

 

32,0 кв.м. 

 01-203 

43:22:330101:200 

484 718,00 

 

запись в ЕГРН  

№ 43:22:330101:200-43/006/2018-3  

от 24.07.2018 

 

 


